¹ Sławno in dioecesi Gnesnensi.

² Opocinum (Opoczno).

N. 242

***Benedictus Sapieha aerarii praefectus Lithuanus
ad Innocentium XII pontificem maximum****Varsaviae 11 X 1696**Tractat de Casimiro Sapieha, fratre suo, a Constantino C. Brzostowski
epo Vilnensi excommunicato.**Cop.: ASV, Segr. Stato, Polonia 116 f. 641r, 643r.*

Sanctissime ac Beatissime Pater.

Quia devotus orator sanctitatis vestrae comes Casimirus Sapieha palatinus Vilnensis generalissimus exercituum Ducatus Lituaniae, frater meus germanus, non minus nulliter quam iniuste declaratus fuit per reverendissimum dominum episcopum Vilnensem incidisse in excommunicationem bullae *Coenae Domini* pro praeteritis damnis acsi per milites in bonis episcopatus Vilnensis locatos factis, super quibus mediante auctoritate illustrissimi et reverendissimi domini nuntii Sanctitatis Vestrae apostolici in Regno Poloniae et Magno Ducatu Lituaniae [643r] commorantis complanatum est; hinc licet a principio et modo non credat se irretitum dicta excommunicatione, imo credidit semper fuisse secum nulliter processum, ex teneritudine tamen conscientiae suae, uti miles continuo contra hostes Christianitatis bella Domini proelians et erga S[anctam] R[omanam] E[cclesiam] constanter devotus, supplicat Sanctitati Vestrae quatenus Sanctitas Vestra ad cautelam dignetur ipsum absolvere, eidemque benedictionem apostolicam impertiri velit, pro qua et ego ipsius nomine uti mandatarius, de quo mandato constat, illustrissimo domino nuntio Sanctitatis Vestrae humiliter supplico. Interim Deus Sanctitatem Vestram conservet. Datum Varsaviae anno 1696 die 11 8bris.

Sanctitatis Vestrae

oboedientissimus et obsequentissimus servus

Benedictus comes Sapieha supremus Magni Ducatus Lituaniae thesaurarius

N. 243

Ioannes Antonius Davia ad Iosephum Chęciński*[Varsaviae 11 X 1696]**Dispensatio ad diaconatum et presbyteratum ob necessitatem ecclesiae
Tuligloviensis Iosepho Chęciński concessa.*

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 17r.

Die 11. [Octobris] dispensatio extra tempora ad diaconatum et presbyteratum concessa reverendo Iosepho Chęćinski subdiacono, ob necessitatem ecclesiae parochialis Tuligłowiensis¹ in archidioecesi Leopoliensi. [extratis]

N. 244

Ioannes Antonius Davia ad Casparum Iust

[Varsaviae 12 X 1696]

Dispensatio ad presbyteratum ob necessitatem ecclesiae Fratri Casparo Iust concessa.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 17r.

Die 12. [Octobris] ad presbyteratum concessa reverendo fratri Gaspari Iust ordinis Sancti Francisci Conventualium, ob necessitatem ecclesiae.